様式第１号（第５条関係）
令和　　　年　　月　　日
筑北村長　関 川　芳 男　様
住　　所
申請者　氏　　名　　 　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家活用事業補助金申請書

　筑北村空き家活用事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を下記により申請します。
記

	事業実施場所

	所有者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

	入居者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

	事業費（見積額）

	補助金申請額

	事業実施期間
	令和　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	事業内容

	添付書類
	（１）空き家の位置図
（２）家財の整理及びハウスクリーニングに係る業者委託の見積書
（３）事業実施前の写真
（４）空き家に係る賃貸借又は売買契約書の写し
（５）その他村長が必要と認める書類

様式第３号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
筑北村長　関 川　芳 男　様
住　　所
申請者　氏　　名　 　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家活用事業完了報告書

　　　年　　月　　日付　　筑企第　　号で交付決定のあった事業が完了したので、筑北村空き家活用事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	事業実施場所

	所有者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

	入居者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

	事業費（精算額）

	補助金申請額

	事業実施期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	事業実施内容

	添付書類
	（１）家財の整理及びハウスクリーニングに係る業者委託費用の領収書の写し
（２）事業実施後の写真
（３）その他村長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]

様式第５号（第８条関係）
空き家活用事業補助金請求書

令和　　年　　月　　日
筑北村長　　　　　　　　　様

（申請者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞
電話番号

　令和　　年　　月　　日付　　筑企第　　号で額の確定のあった筑北村空き家活用事業補助金を下記のとおり交付してください。
記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円
	銀行　　支店
信金　　支店
農協　　支所
	口座名義人
	フリガナ

	氏名

	口座種類
	普　通　・　当　座

	口座番号

（申請者本人以外の口座を指定する場合のみ記入）

なお、支給される補助金の受領については、上記口座名義人に委任します。

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

２　振込口座